INDICAÇÃO Nº 6609/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma operação tapa buracos nas ruas do bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro estão em péssimo estado de conservação e tomadas pelos buracos, o que tem inviabilizado o tráfego de veículos, causando inúmeros transtornos aos moradores daquela localidade.
Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Antônio Theodoro Mendes

Vereador

PAGE